
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

 

Н А К А З 
 

   10.10.2022                  № 131-в 

 

Про збір відомчої адміністративної 

звітності загальної середньої освіти   

у 2022/2023 навчальному році         

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України 

від 06.09.2022 № 795 «Про збір відомчої адміністративної звітності 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти у 2022/2023 н.р.», 

наказу Департаменту освіти Харківської міської радм від 28.09.2022 № 129 

«Про збір відомчої адміністративної звітності дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти у 2022/2023 н.р.», наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району харківської міської ради від 10.10.2022 «Про 

збір відомчої звітності дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти   2022/2023 навчальному році у Київському районі міста Харкова»   та 

з метою підтримки єдиної системи збору, обробки, зберігання інформації в 

системі освіти міста та забезпечення актуального стану баз даних зазначеної 

системи 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити уповноваженим працівником за складання, подання звітності 

та завантаження даних в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» у  сфері загальної 

середньої освіти  та  у  сфері кадрової роботи заступника директора з 

навчально –виховної роботи Головко Т.А.  

2. Заступнику директора з навчально –виховної роботи Головко Т.А.:  

2.1. Перевірити заповнення в ПАК «АІКОМ» індивідуальних карток обліку 

учнів та педагогічних працівників, які забезпечують здобуття повної 

загальної середньої освіти. 

До 12.10.2022 року 

2.2. Здійснювати контроль за якістю та своєчасністю подання звітності за 

формами та завантаження даних в ПАК «АІКОМ» та ІТС «ДІСО» . 

Відповідно до визначених термінів 



2 

 

2.3. Забезпечити роботу з базами даних програмного комплексу відповідно 

до Закону України «Про захист персональних даних». 

Постійно 

2.4. Розмістити цей наказ на сайті  закладу.   

10.10.2022 року 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Директор школи  оригінал підписано   І.І. Касеко 

 
 
 

 

 

 

 

З наказом ознайомлена:      Т.А. Головко  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Головко Т.А. 

 


